[image: КняжпогостскийМР-герб] (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
) (
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ
КЫТШЛÖН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2024 г.                                                                                                           № 117

       О создании филиала

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 24.04.2004 года №12-РЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», путем их объединения в муниципальное образование муниципальный округ «Княжпогостский» и внесении в связи с этим изменений в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27.02.2023 № 72 «О переименовании МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

ПРОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать филиал «Синдорский физкультурно-оздоровительный комплекс» МАОДО «Княжпогостская районная спортивная школа» без образования юридического лица.
2. Полное наименование филиала: филиал «Синдорский физкультурно-оздоровительный комплекс» МАОДО «Княжпогостская районная спортивная школа».
3. Сокращенное наименование филиала: филиал «Синдорский ФОК» МАОДО «КСШ».
4. Адрес места нахождения филиала: 169225, Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 16А.
5. Управлению культуры администрации муниципального округа «Княжпогостский» внести изменения в Устав МАОДО «Княжпогостская районная спортивная школа», осуществить регистрационные действия.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя руководителя.

[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
муниципального округа «Княжпогостский» -
руководителя администрации                                                                               А.Л. Немчинов

image1.jpeg